
  

       
Zápis z konference Prezidia CDO Stránka 1 z 2  

  

ZÁPIS Z KONFERENCE PREZIDIA CDO  
Název jednání:  KONFERENCE Prezidia CDO  

Místo jednání:                On-line prostředí MEET WPS FREE 

  Datum a čas:  12. 12. 2023 od 10:00 

 

Přítomní členové Prezidia, váha hlasu, jméno zástupce viceprezidenta v případě nepřítomnosti:  

Jméno Přítomen Zastupován Jméno Přítomen Zastupován 

Vlková Eva ANO  Müllerová Monika ANO  

Nováček David ANO  Karlík Fišrová Ludmila ANO  

Bezruč Michal ANO  Štěpánková Kateřina ANO  

Bodnár František ANO  Véle Pavlína ANO  

Peroutka Ivo ANO  Riesová Daniela NE Hejníková Dita 

Henzély Igor ANO  Kratochvílová Adéla ANO  

Paulů Jiří ANO  Burešová Andrea NE Müllerová Monika 

Dytrt Martin ANO  Ferbas Patrik ANO  

  

Omluvení  - viceprezidenti: Riesová, Burešová 

Neomluvení viceprezidenti:  

Přítomní členové KRK: Dita Hejníková, Andrea Myslivečková 

   

 

 

Jednání je zahájeno v 10:00 hodin a přítomno je 14 členů Prezidia s celkovou váhou hlasu 100% 

 

 

USNESENÍ:  

  

  

US/PR/23/12/12/044 
Prezidium CDO schvaluje program konference Prezidia CDO dle přílohy. - SCHVÁLENO 

 

 

 

  

Prezidium CDO bere na vědomí průběžné plnění rozpočtu 2023.  

 

USNESENÍ:  

 

US/PR/23/12/12/045 

Prezidium CDO stanovuje odměnu členům KRK CDO ve výši 2000,- Kč za II. pololetí 2023. - 

SCHVÁLENO 

 Prezidium CDO diskutovalo o výjimkách ze SaTP na základě posledního hlasování o výjimce. Po 

diskusi shoda na tom, že Prezidium CDO nadále obecně nepodporuje výjimky, které způsobují 

precedenty, soutěžní úsek takto bude prezentovat dále. Úkol pro všechny Viceprezidenty, aby 

v takových případech neposílali do krajů pouze usnesení, ale i vhled, co to způsobí, protože 

kolektivy nemají jako oni takový vhled. Ideálně si v kraji rozříkat na krajské konferenci, aby 

v takových případech nebylo ani přeposíláno. 

 



  

       
Zápis z konference Prezidia CDO Stránka 2 z 2  

  

 

 

Konference Prezidia CDO byla ukončena 12. 12. 2023  ve 12:30. 

 

 

Eva Vlková                                                                                                       David Nováček 

Prezidium CDO dále diskutovalo o přípravách CDM 2024 – navýšení cen služeb – CRPRODUCTION, 

navýšení honorářů pro funkcionáře, zvýšení startovného na MČR Grand Finále – Praha i na dalších 

soutěžích, čl. přísp. CDO, jednalo se prozatím pouze o diskusi. 

 

Prezidium CDO diskutovalo zavedení pohárových soutěží, manažeři vysvětlili problém s navýšením 

počtu soutěží zejména skrz administraci (nepořádnost kolektivů i organizátorů) a konkurenci pro 

CDM soutěže, nicméně se na koncepčním řešení pracuje, aby bylo soutěží více.  

 

Manažeři znovu seznámili Prezidium CDO se zabezpečením sčítací aplikace a plány do budoucna.  

Prezidium CDO pověřuje Moniku Müllerovou k ověření rozsahu pojištění CDO ve vztahu ke 

zrušené soutěže ze strany CDO, např. při nefunkčnosti systému, platba org., popř. soutěžícím. 

 

Termíny osobních jednání Prezidia CDO v roce 2024: 

1) 20. 2. 2024 - osobní jednání Praha 
2) září 2024 - on-line konference, úterý před CDA, po stanovení termínů soutěží IDO 
3) 10. 12. 2024 - on-line konference 

 


